

**SKONSOLIDOWANY RAPORT  
PÓŁROCZNY**

**GRUPY KAPITAŁOWEJ  
NEXITY GLOBAL**

**ZA I PÓŁROCZE 2021 R.**

KRAKÓW, 12 SIERPANIA 2021 R.

**SPIS TREŚCI**

|  |           |
|--|-----------|
| <b>A. WYBRANE DANE FINANSOWE.....</b>  | <b>3</b>  |
| <b>B. PÓŁROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE,<br/>SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI<br/>SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ ZATWIERDZONYMI PRZEZ UNIĘ<br/>EUROPEJSKĄ.....</b>   | <b>5</b>  |
| <b>C. INFORMACJA DODATKOWA DO PÓŁROCZNEGO SKRÓCONEGO<br/>SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.....</b>  | <b>11</b> |
| <b>D. POZOSTAŁE INFORMACJE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU<br/>PÓŁROCZNEGO.....</b>  | <b>25</b> |
| <b>E. PÓŁROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA<br/>OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2020 ROKU SPORZĄDZONE<br/>ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI<br/>FINANSOWEJ ZATWIERDZONYMI PRZEZ UNIĘ<br/>EUROPEJSKĄ.....</b> | <b>29</b> |
| <b>F. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU.....</b>  | <b>35</b> |

**A. WYBRANE DANE FINANSOWE (W TYS. PLN I TYS. EUR)**

Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR w okresach objętych sprawozdaniem finansowym są ustalane przez Narodowy Bank Polski.

Ogłoszone przez Narodowy Bank Polski średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR wyniosły w okresach objętych historycznymi danymi finansowymi:

| Data       | dla danych w rachunku zysków i strat | dla danych bilansowych |
|------------|--------------------------------------|------------------------|
| 30.06.2021 | 4,5472                               | 4,5208                 |
| 31.12.2020 | 4,4742                               | 4,6148                 |
| 30.06.2020 | 4,4363                               | 4,4660                 |

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych zostały przeliczone według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu zostały przeliczone według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR obowiązujących na ostatni dzień okresu sprawozdawczego.

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE**

| WYSZCZEGÓLNIENIE  | TYS. PLN                | TYS. EUR   | TYS. PLN                | TYS. EUR  |
|---|-------------------------|------------|-------------------------|-----------|
| RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT   | 01.01.2021 - 30.06.2021 |            | 01.01.2020 - 30.06.2020 |           |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów                                    | 215                     | 47         | 39                      | 9         |
| Koszty własny sprzedaży   | 3 520                   | 774        | 647                     | 146       |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej   | -3 305                  | -727       | 247                     | 56        |
| Zysk (strata) brutto  | -3 306                  | -727       | 268                     | 60        |
| Zysk (strata) netto   | -3 299                  | -726       | 254                     | 57        |
| Zysk (strata) netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej                         | -3 299                  | -726       | 254                     | 57        |
| Liczba udziałów/akcji w sztukach  | 10 000 000              | 10 000 000 | 2 303 049               | 2 303 049 |
| Zysk (strata) netto na akcję zwykłą przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (zł/euro) | -0,33                   | -0,07      | 0,11                    | 0,02      |

| WYSZCZEGÓLNIENIE  | TYS.<br>PLN | TYS.<br>EUR | TYS.<br>PLN | TYS.<br>EUR | TYS.<br>PLN | TYS.<br>EUR |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| <b>BILANS</b>   | 30.06.2021  |             | 31.12.2020  |             | 30.06.2020  |             |
| Aktywa trwałe   | 4 429       | 980         | 1649        | 357         | 1 109       | 238         |
| Aktywa obrotowe   | 2 795       | 618         | 4495        | 974         | 5 929       | 1 271       |
| Kapitał własny  | 1 653       | 366         | 4938        | 1070        | 6 724       | 1 441       |
| Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej                    | 1 653       | 366         | 4938        | 1070        | 6 724       | 1 441       |
| Zobowiązania długoterminowe   | 2 398       | 530         | 395         | 86          | 4           | 1           |
| Zobowiązania krótkoterminowe  | 2 667       | 590         | 811         | 176         | 310         | 67          |
| Wartość księgowa na akcję przypadająca akcjonariuszom jednostki dominującej (zł/euro) | 0,17        | 0,04        | 0           | 0           | 2,92        | 0,63        |

| WYSZCZEGÓLNIENIE                                       | TYS. PLN                   | TYS. EUR | TYS. PLN                   | TYS. EUR |
|--|----------------------------|----------|----------------------------|----------|
| <b>RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH</b>                 | 01.01.2021 -<br>30.06.2021 |          | 01.01.2020 -<br>30.06.2020 |          |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej   | -3 348                     | -736     | -870                       | -196     |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | 2 800                      | 616      | -4 355                     | -982     |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej    | 612                        | 135      | 7 271                      | 1 639    |

**WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE**

| WYSZCZEGÓLNIENIE   | TYS. PLN                   | TYS. EUR   | TYS. PLN                   | TYS. EUR  |
|--|----------------------------|------------|----------------------------|-----------|
| <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>                               | 01.01.2021 -<br>30.06.2021 |            | 01.01.2020 -<br>30.06.2020 |           |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów | 188                        | 41         | 1                          | 0,1       |
| Koszt własny sprzedaży                                       | 2 737                      | 602        | 211                        | 48        |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej                    | -2 549                     | -561       | 654                        | 147       |
| Zysk (strata) brutto   | -2 488                     | -547       | 680                        | 153       |
| Zysk (strata) netto  | -2 479                     | -545       | 663                        | 149       |
| Liczba udziałów/akcji w sztukach                             | 10 000 000                 | 10 000 000 | 2 303 049                  | 2 303 049 |
| Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)                | -0,25                      | -0,05      | 0,29                       | 0,06      |

| WYSZCZEGÓLNIENIE                    | TYS.<br>PLN | TYS.<br>EUR | TYS.<br>PLN | TYS.<br>EUR | TYS. PLN   | TYS. EUR |
|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|------------|----------|
| <b>BILANS</b>                       | 30.06.2021  |             | 31.12.2020  |             | 30.06.2020 |          |
| Aktywa trwałe                       | 4 499       | 995         | 1510        | 327         | 983        | 211      |
| Aktywa obrotowe                     | 4 073       | 901         | 5487        | 1189        | 6 226      | 1 334    |
| Kapitał własny                      | 3 629       | 803         | 6108        | 1324        | 7 133      | 1 529    |
| Zobowiązania długoterminowe         | 2 381       | 527         | 371         | 80          | 2          | 0,5      |
| Zobowiązania krótkoterminowe        | 2 134       | 472         | 518         | 112         | 74         | 16       |
| Wartość księgowa na akcję (zł/euro) | 0,36        | 0,08        | 0,61        | 0,13        | 3          | 0,66     |

| WYSZCZEGÓLNIENIE                                       | TYS. PLN                | TYS. EUR | TYS. PLN                | TYS. EUR |
|--|-------------------------|----------|-------------------------|----------|
| RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH                        | 01.01.2021 - 30.06.2021 |          | 01.01.2020 - 30.06.2020 |          |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej   | -2 116                  | -465     | -478                    | -108     |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | 1 453                   | 320      | -4 815                  | -1 085   |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej    | 612                     | 135      | 7 274                   | 1 640    |

**B. PÓLROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONYCH 30 CZERWCA 2021 ROKU SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ ZATWIERDZONYMI PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ**

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z ZYSKÓW I STRAT ORAZ Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW GRUPY KAPITAŁOWEJ NEXITY GLOBAL**

|  | 3 miesiące zakończony<br>30.06.2021 | 6 miesięcy zakończony<br>30.06.2021 | 3 miesiące zakończony<br>30.06.2020 | 6 miesięcy zakończony<br>30.06.2020 |
|--|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
| <b>Przychody ze sprzedaży</b>                    | <b>137 525</b>                      | <b>214 872</b>                      | <b>10 795</b>                       | <b>38 649</b>                       |
| Przychody ze sprzedaży usług                     | 137 525                             | 214 872                             | 10 795                              | 38 649                              |
| <b>Koszty rodzajowe</b>                          | <b>2 224 821</b>                    | <b>3 519 712</b>                    | <b>394 806</b>                      | <b>647 260</b>                      |
| Amortyzacja                                      | 223 231                             | 280 868                             | 19 080                              | 19 080                              |
| Zużycie materiałów i energii                     | 45 498                              | 92 801                              | 34 210                              | 48 401                              |
| Usługi obce                                      | 744 957                             | 1 061 073                           | 151 984                             | 259 573                             |
| Podatki i opłaty                                 | 71 972                              | 77 451                              | 23 985                              | 27 974                              |
| Wynagrodzenia                                    | 920 229                             | 1 639 012                           | 173 996                             | 280 919                             |
| Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia       | 163 702                             | 291 478                             | -12 243                             | 7 521                               |
| Pozostałe koszty rodzajowe                       | 15 680                              | 25 160                              | 3 794                               | 3 794                               |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów         | 39 552                              | 51 869                              | 0                                   | 0                                   |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>         | <b>-2 087 296</b>                   | <b>-3 304 840</b>                   | <b>-384 011</b>                     | <b>-608 611</b>                     |
| Pozostałe przychody operacyjne                   | 401                                 | 408                                 | 3                                   | 867 093                             |
| Pozostałe koszty operacyjne                      | 4 672                               | 4 679                               | 9 206                               | 11 480                              |
| <b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b> | <b>-2 091 567</b>                   | <b>-3 309 111</b>                   | <b>-393 214</b>                     | <b>247 002</b>                      |
| Przychody finansowe                              | 6 685                               | 29 808                              | 21 481                              | 26 499                              |
| Koszty finansowe                                 | 13 309                              | 27 172                              | 2 838                               | 5 400                               |
| Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych | 0                                   | 0                                   | 0                                   | 0                                   |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>        | <b>-2 098 191</b>                   | <b>-3 306 475</b>                   | <b>-374 571</b>                     | <b>268 101</b>                      |
| Podatek dochodowy                                | -3 572                              | -7 508                              | 64                                  | 14 031                              |

|  |                   |                   |                 |                |
|--|-------------------|-------------------|-----------------|----------------|
| <b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>  | <b>-2 094 619</b> | <b>-3 298 967</b> | <b>-374 635</b> | <b>254 070</b> |
| <b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>  | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>        | <b>0</b>       |
| <b>Zysk (strata) netto</b>   | <b>-2 094 619</b> | <b>-3 298 967</b> | <b>-374 635</b> | <b>254 070</b> |
| Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym   | 0                 | 0                 | 0               | 0              |
| Zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu   | -2 094 619        | -3 298 967        | -374 635        | 254 070        |
| <b>Zysk (strata) netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł)</b> |                   |                   |                 |                |
| Podstawowy za okres obrotowy   | -0,21             | -0,33             | -0,16           | 0,11           |
| Rozwodniony za okres obrotowy  | -0,21             | -0,33             | -0,16           | 0,11           |
| <b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł)</b>                      |                   |                   |                 |                |
| Podstawowy za okres obrotowy   | -0,21             | -0,33             | -0,16           | 0,11           |
| Rozwodniony za okres obrotowy  | -0,21             | -0,33             | -0,16           | 0,11           |
| <b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)</b>                        | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>        | <b>0</b>       |
| Pozycje do przekwalifikowania do rachunku zysków i strat w kolejnych okresach                      | 0,00              | 0                 | 0               | 0              |
| <b>Pozycje, które nie będą przekwalifikowane do rachunku zysków i strat w kolejnych okresach</b>   | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>        | <b>0</b>       |
| Suma dochodów całkowitych  | -2 094 619        | -3 298 967        | -374 635        | 254 070        |
| <b>Suma dochodów całkowitych przypisana akcjonariuszom niekontrolującym</b>                        | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>        | <b>0</b>       |
| Suma dochodów całkowitych przypadająca na podmiot dominujący                                       | -2 094 619        | -3 298 967        | -374 635        | 254 070        |

## SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE SYTUACJI FINANSOWEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ NEXITY GLOBAL

| <b>AKTYWA</b>  | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> | <b>30.06.2020</b> |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Aktywa trwałe  | 4 429 132         | 1 649 092         | 1 108 733         |
| Rzeczowe aktywa trwałe   | 2 892 135         | 483 832           | 0                 |
| Wartości niematerialne   | 125 310           | 142 070           | 137 200           |
| Wartość firmy  | 963 438           | 963 438           | 963 438           |
| Nieruchomości inwestycyjne   | 0                 | 0                 | 0                 |
| Inwestycje w jednostkach powiązanych wycenianych metodą praw własności | 0                 | 0                 | 0                 |

|   |                  |                  |                  |
|---|------------------|------------------|------------------|
| Akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych nie objętych konsolidacją   | 0                | 0                | 0                |
| Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody | 0                | 0                | 0                |
| Pozostałe aktywa finansowe  | 0                | 0                | 0                |
| Aktywa z tytułu podatku odroczonego   | 282 361          | 59 072           | 8 095            |
| Pozostałe aktywa trwałe   | 165 888          | 680              | 0                |
| <b>Aktywa obrotowe</b>  | <b>2 794 966</b> | <b>4 494 898</b> | <b>5 929 140</b> |
| Zapasy  | 1 362 201        | 495 073          | 90 268           |
| Należności handlowe   | 162 124          | 152 040          | 92 259           |
| Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego                           | 0                | 0                | 0                |
| Pozostałe należności  | 583 453          | 264 338          | 122 724          |
| Aktywa finansowe wycenione w wartości godziwej przez wynik finansowy        | 0                | 0                | 0                |
| Pozostałe aktywa finansowe  | 0                | 2 976 274        | 3 533 595        |
| Rozliczenia międzyokresowe  | 81 848           | 64 801           | 8 570            |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  | 605 340          | 542 372          | 2 081 724        |
| <b>AKTYWA RAZEM</b>   | <b>7 224 098</b> | <b>6 143 990</b> | <b>7 037 873</b> |

#### SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE SYTUACJI FINANSOWEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ NEXITY GLOBAL (C.D.)

| <b>PASYWA</b>  | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> | <b>30.06.2020</b> |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Kapitał własny</b>  | <b>1 653 011</b>  | <b>4 938 420</b>  | <b>6 723 985</b>  |
| <b>Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej</b>   | <b>1 653 011</b>  | <b>4 938 420</b>  | <b>6 723 985</b>  |
| Kapitał zakładowy  | 6 000 000         | 6 000 000         | 1 381 829         |
| Należne wpłaty na kapitał zakładowy                          | 0                 | 0                 | 0                 |
| Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej | 14 671 173        | 14 671 173        | 8 439 783         |
| Akcje własne (wielkość ujemna)                               | 0                 | 0                 | 0                 |
| Pozostałe kapitały   | 0                 | 0                 | 10 849 560        |
| Różnice kursowe z przeliczenia                               | 0                 | 0                 | 0                 |
| Niepodzielony wynik finansowy                                | -15 719 194       | -14 201 258       | -14 201 258       |
| Wynik finansowy bieżącego okresu                             | -3 298 968        | -1 531 495        | 254 070           |
| <b>Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących</b>               | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Zobowiązanie długoterminowe</b>                           | <b>2 672 252</b>  | <b>394 881</b>    | <b>3 592</b>      |
| Kredyty i pożyczki   | 0                 | 0                 | 0                 |
| Pozostałe zobowiązania finansowe                             | 2 381 188         | 340 426           | 0                 |
| Inne zobowiązania długoterminowe                             | 17 152            | 0                 | 0                 |
| Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego             | 273 080           | 54 144            | 3 592             |
| Rozliczenia międzyokresowe przychodów                        | 0                 | 0                 | 0                 |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                  | 832               | 311               | 0                 |

|   |                  |                  |                  |
|---|------------------|------------------|------------------|
| Pozostałe rezerwy                                   | 0                | 0                | 0                |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>                 | <b>2 898 835</b> | <b>810 689</b>   | <b>310 296</b>   |
| Kredyty i pożyczki                                  | 880 501          | 0                | 296              |
| Pozostałe zobowiązania finansowe                    | 417 271          | 123 100          | 0                |
| Zobowiązania handlowe                               | 877 419          | 332 100          | 147 486          |
| Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego | 0                | 0                | 0                |
| Pozostałe zobowiązania                              | 491 741          | 247 847          | 89 238           |
| Rozliczenia międzyokresowe przychodów               | 76 355           | 0                | 0                |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne         | 140 548          | 78 236           | 28 245           |
| Pozostałe rezerwy                                   | 15 000           | 29 407           | 45 031           |
| <b>PASYWA RAZEM</b>                                 | <b>7 224 098</b> | <b>6 143 990</b> | <b>7 037 873</b> |



**SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM GRUPY  
KAPITAŁOWEJ NEXITY GLOBAL**

|  | Kapitał zakładowy                     |  | Kapitał<br>zapasow<br>y ze<br>sprzedaż<br>y akcji<br>powyżej<br>ceny<br>minimaln<br>ej | Pozosta<br>łe<br>kapitały | Niepodzielo<br>ny wynik<br>finansowy | Wynik<br>finansowy<br>bieżąceg<br>o okresu | Kapitał<br>własny<br>akcjonari<br>uszy jedno<br>stki<br>dominują<br>cej | Kapitał<br>akcjonari<br>uszy nie<br>kontrolu<br>jących | Kapitał<br>własny<br>ogółem |
|--|---------------------------------------|--|--|---------------------------|--------------------------------------|--|---|--|-----------------------------|
|  | Wniesio<br>ny<br>kapitał<br>zakładowy | Należne<br>wpłaty na<br>kapitał<br>zakładowy |  |                           |                                      |  |   |  |                             |
| <b>Kapitał<br/>własny na<br/>dzień<br/>01.01.2021<br/>r.</b>                     | <b>6 000<br/>000</b>                  | <b>0</b>                                     | <b>14 671<br/>172</b>  | <b>0</b>                  | <b>-14 201<br/>258</b>               | <b>-1 531<br/>495</b>                      | <b>4 938 419</b>  | <b>0</b>   | <b>4 938<br/>419</b>        |
| Zmiany<br>zasad<br>(polityki)<br>rachunkow<br>ości                               | 0                                     | 0  | 0  | 0                         | 0                                    | 0  | 0   | 0  | 0                           |
| Korekty z<br>tyt. błędów<br>lat<br>ubiegłych                                     | 0                                     | 0  | 0  | 0                         | 0                                    | 0  | 0   | 0  | 0                           |
| <b>Kapitał<br/>własny po<br/>korektach</b>                                       | <b>6 000<br/>000</b>                  | <b>0</b>                                     | <b>14 671<br/>172</b>  | <b>0</b>                  | <b>-14 201<br/>258</b>               | <b>-1 531<br/>495</b>                      | <b>4 938 419</b>  | <b>0</b>   | <b>4 938<br/>419</b>        |
| Podział<br>zysku/pokr<br>ycie straty   | 0                                     | 0  | 0  | 0                         | -1 517 936                           | -3 298<br>967                              | -4 816 903  | 0  | -4 816<br>903               |
| Przeniesien<br>ie<br>zysku/strat<br>y na<br>niepodzielo<br>ny wynik<br>finansowy | 0                                     | 0  | 0  | 0                         | 0                                    | 1 517 936                                  | 1 517 936   | 0  | 1 517<br>936                |
| Rozliczenie<br>korekt<br>konsolidacy<br>jnych                                    | 0                                     | 0  | 0  | 0                         | 0                                    | 13 559                                     | 13 559  | 0  | 13 559                      |
| <b>Kapitał<br/>własny na<br/>dzień<br/>30.06.2021<br/>r.</b>                     | <b>6 000<br/>000</b>                  | <b>0</b>                                     | <b>14 671<br/>172</b>  | <b>0</b>                  | <b>-15 719<br/>194</b>               | <b>-3 298<br/>967</b>                      | <b>1 653 011</b>  | <b>0</b>   | <b>1 653<br/>012</b>        |

|   | Kapitał zakładowy           |                                     | Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny minimalnej | Pozostałe kapitały | Niepodzielony wynik finansowy | Wynik finansowy bieżącego okresu | Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej | Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących | Kapitał własny ogółem |
|---|-----------------------------|-------------------------------------|---|--------------------|-------------------------------|----------------------------------|--|---|-----------------------|
|   | Wniesiony kapitał zakładowy | Należne wpłaty na kapitał zakładowy |   |                    |                               |                                  |  |   |                       |
| <b>Kapitał własny na dzień 01.01.2020 r.</b>    | <b>1 381 829</b>            | <b>0</b>                            | <b>8 439 783</b>  | <b>3 140 855</b>   | <b>-13 531 659</b>            | <b>21 850</b>                    | <b>-547 342</b>                                    | <b>0</b>                                | <b>-547 342</b>       |
| Zmiany zasad (polityki) rachunkowości           | 0                           | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 0                                | 0  | 0                                       | 0                     |
| Korekty z tyt. błędów lat ubiegłych             | 0                           | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 0                                | 0  | 0                                       | 0                     |
| <b>Kapitał własny po korektach</b>              | <b>1 381 829</b>            | <b>0</b>                            | <b>8 439 783</b>  | <b>3 140 855</b>   | <b>-13 531 659</b>            | <b>21 850</b>                    | <b>-547 342</b>                                    | <b>0</b>                                | <b>-547 342</b>       |
| Podział zysku/pokrycie straty                   | 0                           | 0                                   | 0   | 0                  | 21 850                        | -21 850                          | 0  | 0                                       | 0                     |
| Rozliczenie kapitałów własnych spółek zależnych | 0                           | 0                                   | 0   | 11 754             | -691 449                      | 0                                | -679 695   | 0                                       | -679 695              |
| Emisja nowych akcji                             | 0                           | 0                                   | 0   | 7 696 951          | 0                             | 0                                | 7 696 951  | 0                                       | 7 696 951             |
| Suma dochodów całkowitych                       | 0                           | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 254 070                          | 254 070  | 0                                       | 254 070               |
| <b>Kapitał własny na dzień 31.06.2020 r.</b>    | <b>1 381 829</b>            | <b>0</b>                            | <b>8 439 783</b>  | <b>10 849 560</b>  | <b>-14 201 258</b>            | <b>254 070</b>                   | <b>6 723 984</b>                                   | <b>0</b>                                | <b>6 723 984</b>      |

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH GRUPY KAPITAŁOWEJ NEXITY GLOBAL**

|  | 6 miesięcy<br>zakończone<br>30.06.2021 | 6 miesięcy<br>zakończone<br>30.06.2020 |
|--|--|--|
| <b>DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA</b>  |  |  |
| Zysk (strata) netto  | -3 272 506                             | 254 070                                |
| Korekty razem  | -75 883                                | -1 124 461                             |
| Podatek dochodowy  | 0                                      | 14 031                                 |
| Amortyzacja  | 273 373                                | 19 080                                 |
| Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych   | 0                                      | 0                                      |
| Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  | -29 143                                | -22 369                                |
| Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej   | 0                                      | -867 589                               |
| Zmiana stanu rezerw  | 269 214                                | -50 231                                |
| Zmiana stanu zapasów   | -881 786                               | 0                                      |
| Zmiana stanu należności  | -321 631                               | 7 503                                  |
| Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów   | 781 645                                | -231 977                               |
| Zmiana stanu pozostałych aktywów   | -167 555                               | 7 091                                  |
| Inne korekty z działalności operacyjnej  | 0                                      | 0                                      |
| Środki pieniężne z działalności operacyjnej  | -3 348 389                             | -870 391                               |
| Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony   | 0                                      | 0                                      |
| <b>A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>   | <b>-3 348 389</b>                      | <b>-870 391</b>                        |
| <b>DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA</b>  |  |  |
| Wpływy   | 3 069 644                              | 281 277                                |
| Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych   | 0                                      | 0                                      |
| Zbycie inwestycji w nieruchomości  | 0                                      | 0                                      |
| Zbycie aktywów finansowych   | 3 069 644                              | 500                                    |
| Inne wpływy inwestycyjne   | 0                                      | 280 777                                |
| Wydatki  | 269 833                                | 4 636 280                              |
| Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych  | 44 073                                 | 156 280                                |
| Nabycie inwestycji w nieruchomości   | 0                                      | 0                                      |
| Wydatki na aktywa finansowe  | 63 726                                 | 4 480 000                              |
| Inne wydatki inwestycyjne  | 162 034                                | 0                                      |
| <b>B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>   | <b>2 799 811</b>                       | <b>-4 355 003</b>                      |
| <b>DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA</b>   |  |  |
| Wpływy   | 880 000                                | 8 246 951                              |
| Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału | 0                                      | 7 696 951                              |
| Kredyty i pożyczki   | 880 000                                | 550 000                                |
| Emisja dłużnych papierów wartościowych   | 0                                      | 0                                      |
| Inne wpływy finansowe  | 0                                      | 0                                      |
| Wydatki  | 268 453                                | 976 341                                |

|  |         |           |
|--|---------|-----------|
| Nabycie udziałów (akcji) własnych                                      | 0       | 0         |
| Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli                           | 0       | 0         |
| Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku | 0       | 0         |
| Spląty kredytów i pożyczek   | 0       | 851 293   |
| Wykup dłużnych papierów wartościowych                                  | 0       | 0         |
| Z tytułu innych zobowiązań finansowych                                 | 0       | 0         |
| Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                | 252 070 | 0         |
| Odsetki  | 16 383  | 125 047   |
| Inne wydatki finansowe   | 0       | 0         |
| C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej                 | 611 547 | 7 270 610 |
| D. Przepływy pieniężne netto razem (A+B+C)                             | 62 968  | 2 045 217 |
| E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:                  | 62 968  | 2 045 217 |
| – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych           | 0       | 0         |
| F. Środki pieniężne na początek okresu                                 | 542 372 | 36 507    |
| G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)                             | 605 340 | 2 081 724 |

### C. INFORMACJA DODATKOWA DO PÓŁROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

#### Zasady sporządzania i prezentacji sprawozdania finansowego:

##### Oświadczenie o zgodności

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Nexity Global („półroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe”, „skonsolidowane sprawozdanie finansowe”) zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”, który został zatwierdzony przez Unię Europejską oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2018 r. poz.757) („Rozporządzenie”).

Niniejsze półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe przedstawia sytuację finansową Grupy Kapitałowej Nexity Global na dzień 30 czerwca 2021 r. i 31 grudnia 2020 r., wyniki jej działalności za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2021 r. i 30 czerwca 2020 r. oraz 3 miesiące zakończony 30 czerwca 2021 r. i 30 czerwca 2020 r., jak również przepływy pieniężne za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2021 r. i 30 czerwca 2020 r.

##### Kontynuacja działalności

Niniejsze półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy Kapitałowej Nexity Global w dającej się przewidzieć przyszłości.

Do dnia sporządzenia półrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2021 r. nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach

rachunkowych okresu sprawozdawczego. Jednocześnie w niniejszym sprawozdaniu finansowym nie występują istotne zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

### **Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji**

Walutą funkcjonalną Jednostki Dominującej (tj. Nexity Global S.A.) i walutą prezentacji półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie wartości w nim zaprezentowane, o ile nie wskazano inaczej, podane są w złotych polskich (PLN).

### **Raportowanie segmentów działalności**

Grupa nie wydziela segmentów działalności.

Przyjęte zasady rachunkowości oraz zmiany Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)

Przy sporządzaniu niniejszego półrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa zastosowała takie same zasady rachunkowości i metody wyliczeń jak przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok 2020.

Wyjątkiem są zmiany będące konsekwencją wprowadzenia poniższych standardów:

- MSR 39 „Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena” - zmiany dotyczą tymczasowych odstępstw od stosowania szczególnych wymogów rachunkowości zabezpieczeń,
- MSSF 4 „Umowy ubezpieczeniowe” - zmiany dotyczą określenia podstawy przepływów pieniężnych wynikających z umowy w wyniku reformy wskaźnika referencyjnego stopy procentowej,
- MSSF 7 „Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji” - zmiany dotyczą ujawniania informacji związanych z reformą wskaźnika referencyjnego stopy procentowej,
- MSSF 9 „Instrumenty finansowe” - zmiany dotyczą wyceny w zamortyzowanym koszcie oraz na tymczasowych odstępstwach od stosowania szczególnych wymogów rachunkowości zabezpieczeń,
- MSSF 16 „Leasing” - zmiany dotyczą tymczasowych odstępstw związanych z reformą wskaźnika referencyjnego stopy procentowej.

Zmiany nie mają istotnego wpływu na stosowane przez Grupę zasady (politykę) rachunkowości w odniesieniu do działalności Grupy lub jej wyników finansowych.

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga przyjęcia pewnych założeń oraz dokonania szacunków i osądów, które wpływają na przyjęte zasady rachunkowości oraz wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym. Założenia i szacunki wynikają z dotychczasowych doświadczeń oraz innych czynników, w tym przewidywań odnośnie do przyszłych zdarzeń, które w danej sytuacji wydają się zasadne. Oszacowania i osądy księgowo podlegają regularnej ocenie.

W okresie 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2021 r. nie miały miejsca istotne zmiany wielkości szacunkowych oraz metodologii dokonywania szacunków, które miałyby wpływ na okres bieżący lub na okresy przyszłe.

Dokonane przez Zarząd Nexity Global S.A. istotne osądy w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości i główne źródła szacowania niepewności były takie same jak opisane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Nexity Global S.A. za rok 2020.

**Nota 1. Istotne zmiany pozycji sprawozdawczych, kwoty mające znaczący wpływ na aktywa, zobowiązania, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wielkość, wywierany wpływ lub częstotliwość.**

W związku z dalszym rozwojem Spółki, miały miejsce między innymi poniższe jednorazowe zdarzenia:

- zawarcie umowy o współpracy z Columbus Energy S.A.

**Nota 2. Informacje dotyczące segmentów działalności**

Grupa nie analizuje działalności w podziale na segmenty branżowe.

**Nota 3. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie I półrocza 2021 r.**

**Zawarcie Term Sheet dotyczącego inwestycji w podmiot wykorzystujący technologię blockchain na potrzeby energetyki i systemów rozliczeń**

W dniu 13 stycznia 2021 r. Zarząd Nexity Global S.A. (dalej: Nexity) zawarł z założycielami (dalej: Założyciele), pozostałymi udziałowcami (dalej: Pozostali Udziałowcy) podmiotu prawa handlowego z siedzibą w Polsce wykorzystującego technologię blockchain na potrzeby energetyki i systemów rozliczeń (dalej: Spółka) oraz Columbus Energy S.A. z siedzibą w Krakowie (dalej: Columbus) Term Sheet (dalej: Term Sheet). W Term Sheet Spółka oraz Nexity i Columbus uzgodniły, że dokonają przesunięć na rozkładzie procentowym udziałów w Spółce w wyniku zaangażowania kapitałowego w Spółce Nexity bądź Columbus (zamiennie, w zależności od ostatecznych ustaleń pomiędzy Stronami). Strony uzgodniły, że Nexity bądź Columbus będzie posiadać docelowo 51,46% udziałów w Spółce. Strony zamierzają przeprowadzić transakcję powodującą zmiany w rozkładach udziałów Spółki (dalej: Transakcja) w drodze podwyższenia kapitału zakładowego do kwoty 1.004.000,00 zł w jednej transzy (płatne do dnia 28 lutego 2021 roku) od Nexity bądź Columbus za udziały stanowiące łącznie 51,46 % podwyższonego kapitału zakładowego Spółki (Strony ustaliły, że udział ten nie ulegnie zmniejszeniu przez okres 3 lat po dokonaniu Transakcji).

W okresie 3 lat od wejścia w życie Umowy Inwestycyjnej, Założyciele nie będą mogli dokonywać sprzedaży udziałów Spółki bez zgody wszystkich udziałowców Spółki. Ponadto, w Umowie Inwestycyjnej uwzględnione będą następujące klauzule: - prawo pierwszeństwa objęcia udziałów (każdy udziałowiec ma prawo do proporcjonalnego objęcia we wszelkich przyszłych emisjach i ofertach sprzedaży udziałów Spółki); prawo przyłączenia (w przypadku sprzedaży udziałów Spółki przez któregokolwiek z obecnych udziałowców, Nexity bądź Columbus ma prawo przyłączyć się do transakcji na tych samych warunkach, które realizować będą pozostali udziałowcy; prawo przyciągnięcia (w przypadku, gdy niepowiązana osoba trzecia złoży w dobrej wierze ofertę nabycia więcej niż 50% udziałów lub aktywów Spółki, w tym udziałów posiadanych przez Nexity bądź Columbus, przy wycenie aktywów nie niższej niż 100 mln EUR a Nexity bądź Columbus poinformuje pozostałych udziałowców Spółki o skorzystaniu z przysługującego mu prawa przyciągnięcia, pozostali udziałowcy będą głosować z Nexity bądź Columbus w sprawie sprzedaży majątku Spółki; Strony przed podpisaniem Umowy Inwestycyjnej sprecyzują zakres współpracy dotyczący budowanych synergii w zakresie licencji, sprzedaży produktów Spółki, marketingu i działań PR na rynkach, na których Nexity bądź Columbus jest obecny.

Ponadto Strony wskazały w Term Sheet, że ich intencją jest wejście Spółki na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. poprzez nabycie lub połączenie z podmiotem już notowanym.

W dniu 8 lutego 2021 roku Zarząd Spółki odstąpił od zawartego w dniu 13 stycznia 2021 r. Term Sheet.

Powodem odstąpienia od Term Sheet był brak wypracowania wspólnego stanowiska przez Strony w toku prowadzonych negocjacji w zakresie inwestycji w Spółkę, które miały prowadzić do podpisania umowy inwestycyjnej.

### **Zawarcie umowy o współpracy z Columbus Energy S.A.**

W dniu 27 stycznia 2021 r. Zarząd Nexity Global S.A. zawarł z Columbus Energy S.A. z siedzibą w Krakowie (dalej: Columbus) umowę o współpracy (dalej: Umowa). Przedmiotem Umowy jest:

- długoterminowa współpraca Nexity i Columbus dotycząca tworzenia, rozwoju i aktualizacji wspólnej oferty produktów lub usług Stron, adresowanej do klientów, a w szczególności klientów Columbus, obejmującej sprzedaż lub udostępnianie produktów lub usług Columbus w uzgodnionych modelach współpracy z produktami lub usługami Nexity, w szczególności przy użyciu uzgodnionych przez Strony wzorców umów,
- długoterminowa współpraca Nexity i Columbus dotycząca wsparcia w zakresie usług świadczonych przez Nexity na rzecz klientów Columbus (w szczególności wsparcia Columbus w realizacji obowiązków gwarancyjnych oraz usług serwisowych, jak również zapewnienia co najmniej wsparcia przez Nexity Contact Center),
- długoterminowa współpraca Nexity i Columbus dotycząca zapewnienia przez Nexity na rzecz klientów Columbus lub bezpośrednio na rzecz Columbus bezpośredniego dostępu do systemu bilingowo-rozliczeniowego wraz z urządzeniami obsługującymi licznik wobec klientów, na zasadach opisanych w Umowie,
- uregulowanie przepływu informacji i danych pomiędzy Nexity i Columbus, a w szczególności uregulowanie zasad przetwarzania danych osobowych klientów Columbus, pracowników klientów Columbus lub innych osób fizycznych.

W obszarze elektromobilności współpraca Nexity i Columbus będzie dotyczyła produktów i usług odnoszących się zarówno do ogólnodostępnych stacji ładowania, jak i prywatnych stacji ładowania. Równocześnie Nexity i Columbus przewidują intensyfikację działań w ramach wspólnej oferty nakierowanych na rozwój ogólnodostępnych stacji ładowania.

Wspólna oferta Stron będzie oferowana i realizowana w szczególności w ramach przyjętych modeli współpracy.

Przez cały czas trwania Umowy i współpracy Stron, Strony zapewniają niezbędne dla jej konkurencyjności i atrakcyjności zasoby, a w szczególności:

- Columbus zapewnia sieć kontaktów handlowych, w tym bazę klientów, przedstawicieli handlowych, środki marketingowe i realizacyjne, jak również stosowne porozumienia z producentem stacji ładowania,
- Nexity zapewnia dostęp i utrzymanie Systemu Nexity (służącego do prowadzenia działalności związanej z obsługą oraz usługą ładowania pojazdów elektrycznych) oraz Platformy Nexity (służącej Użytkownikom pojazdów elektrycznych do korzystania ze stacji ładowania będącej w sieci Nexity), funkcjonowanie całodobowego Contact Center, niezbędne Prawa IP, jak również zdalny dostęp i zdalne monitorowanie stacji ładowania.

W drodze wykonania postanowień Umowy, Strony zawrą umowę ramową na korzystanie przez Columbus z oprogramowania Nexity do obsługi stacji ładowania oraz świadczenia Dostawy Usługi Ładowania pojazdów elektrycznych przez Nexity.

W ramach przedmiotowej Umowy Strony będą rozwijać współpracę w zakresie oferowania Produktów i Usług odnoszących się do systemów zarządzania i bilansowania energii opartych o

zdecentralizowane i rozproszone rejestry w technologii blockchain, które posiada lub będzie posiadać Nexity, a które pozwolą na przyczynienie się do zwiększenia udziału elektromobilności oraz innych usług w sektorze nowoczesnej energetyki rozproszonej w Polsce.

Jednocześnie, Columbus zobowiązał się wspierać Grupę Nexity jako wyłącznego dostawcę rozwiązań technologicznych z zakresu elektromobilności, energetyki rozproszonej i systemów zarządzania energią dla Grupy Columbus.

Umowa przewiduje odpowiedzialność Stron za naruszenie Umowy lub umów zawieranych na jej podstawie.

Umowa została zawarta na okres 25 lat licząc od jej zawarcia, a po tym okresie przedłuża się na czas nieoznaczony, chyba że którakolwiek Strona złoży – przed upływem tego terminu – oświadczenie o rozwiązaniu Umowy. Po przekształceniu się Umowy na umowę na czas nieoznaczony, każda ze Stron Umowy może złożyć oświadczenie o wypowiedzeniu jej przy zachowaniu 24-miesięcznego okresu wypowiedzenia. Dopuszczone jest również rozwiązanie Umowy ze skutkiem natychmiastowym przez każdą ze Stron w oparciu o przesłanki wynikające z Umowy.

### **Zmiana adresu siedziby Spółki**

Od dnia 15 marca 2021 r. zmieniony został adres siedziby Spółki. Nowy adres siedziby Spółki jest następujący: ul. Bronowicka 130, 30-121 Kraków.

### **Rezygnacje Członków Rady Nadzorczej**

W dniu 21 kwietnia 2021 r. p. Janusz Sterna oraz p. Dawid Zieliński złożyli rezygnacje z pełnienia funkcji Członków Rady Nadzorczej Spółki.

### **Rezygnacja Wiceprezesa Zarządu**

W dniu 23 kwietnia 2021 r. p. Łukasz Górski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki.

### **Premiera systemu do zarządzania energią i mapowania zanieczyszczeń powietrza - xAir**

W dniu 29 kwietnia 2021 r. Spółka zakomunikowała wprowadzenie na rynek urządzenia xAir, dającego użytkownikowi pełną kontrolę nad przepływem energii rozproszonej, integrującego m.in. instalację fotowoltaiczną, magazyn energii, stację ładowania pojazdów elektrycznych lub inne urządzenia peryferyjne. xAir umożliwia też precyzyjny pomiar jakości oraz temperatury powietrza, pomiar ciśnienia, wilgotności, a także poziomu hałasu i światła w otoczeniu.

### **Rozpoczęcie współpracy z Dino Polska**

W dniu 24 maja 2021 r. Spółka, wspólnie z marką PlugBox, ogłosiła rozpoczęcie współpracy z siecią supermarketów Dino Polska S.A. Emitent Nexity Global zobowiązał się dostarczyć niezbędne oprogramowanie do zarządzania i monitorowania stacji oraz zapewnić zdalną obsługę użytkownika. W ramach współpracy Spółka ma wdrożyć jedną stację ładowania w 12-miesięcznym okresie pilotażowym.

### **Podpisanie Karty Zielonej Transformacji**

W dniu 21 maja 2021 r. Zarząd Spółki podpisał Kartę Zielonej Transformacji – dokument przygotowany przez Fundację Carbon Footprint, zobowiązujący firmy i organizacje do przestrzegania zawartych w nim postanowień w zakresie działań proklimatycznych i prośrodowiskowych. Do priorytetowych wyzwań firm, które podpisały Kartę Zielonej Transformacji, należy m.in. sprawiedliwa transformacja energetyczna i osiągnięcie neutralności klimatycznej do 2050 r.



**Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki**

W dniu 2 czerwca 2021 r. Zarząd Spółki zwołał Zwyczajne Walne Zgromadzenie na dzień 29 czerwca 2021 r., na godz. 9:00, w Krakowie, w budynku przy ulicy Jasnogórskiej nr 9. Treść uchwał podjętych przez ZWZ została opublikowana Raportem bieżącym nr 17/2021, w dniu 29 czerwca 2021 r.

**Powołanie Członków Rady Nadzorczej**

W dniu 29 czerwca 2021 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwałą nr 24/06/2021 powołało do składu Rady Nadzorczej:

- Panią Magdalenę Nicpoń,
- Pana Pawła Piotrowskiego.

**Nota 4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte w okresie I półrocza 2021 r wyniki finansowe**

W Grupie Kapitałowej Nexity Global w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły czynniki o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte w okresie I półrocza 2021 r. wyniki finansowe.

**Nota 5. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy Kapitałowej**

W Grupie Kapitałowej Nexity Global nie występuje sezonowość lub cykliczność działalności.

**Nota 6. Informacje o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwróceniu zapisów z tego tytułu**

W Grupie Kapitałowej Nexity Global nie nastąpiła utrata wartości zapasów.

**Nota 7. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów.**

Zgodnie z MSR 36 Grupa Kapitałowa Nexity Global dokonała na dzień 30 czerwca 2021 r. przeglądu posiadanych aktywów, aby zapewnić, że aktywa wykazywane są w wartości nieprzekraczającej ich wartości odzyskiwanej. W opinii Zarządu jednostki dominującej nie nastąpiła utrata wartości rzeczowych aktywów trwałych oraz innych aktywów.

**Nota 8. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw**

| Wyszczególnienie                  | Rezerwy na sporządzenie i badanie bilansu | Rezerwy na koszty wynagrodzeń | Inne rezerwy | Ogółem  |
|-----------------------------------|---|-------------------------------|--------------|---------|
| Stan na 01.01.2021                | 29 000                                    | 78 547                        | 406          | 107 953 |
| Utworzone w ciągu roku obrotowego | 15 000                                    | 140 548                       | 832          | 156 380 |

|                                   |        |         |        |         |
|-----------------------------------|--------|---------|--------|---------|
| Wykorzystane                      | 29 000 | 0       | 0      | 29 000  |
| Rozwiązane                        | 0      | 78 547  | 406    | 78 953  |
| Stan na 30.06.2021, w tym:        | 15 000 | 140 548 | 832    | 156 380 |
| - długoterminowe                  | 0      | 0       | 832    | 832     |
| - krótkoterminowe                 | 15 000 | 140 548 | 0      | 155 548 |
| Stan na 01.01.2020                | 42 200 | 69 344  | 22 876 | 134 420 |
| Utworzone w ciągu roku obrotowego | 13 000 | 28 245  | 32 031 | 73 276  |
| Wykorzystane                      | 41 000 | 69 344  | 22 511 | 132 855 |
| Rozwiązane                        | 1 200  | 0       | 365    | 1 565   |
| Stan na 30.06.2020, w tym:        | 13 000 | 28 245  | 32 031 | 73 276  |
| - długoterminowe                  | 0      | 0       | 0      | 0       |
| - krótkoterminowe                 | 13 000 | 28 245  | 32 031 | 73 276  |

**Nota 9. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

| Ujemne różnice przejściowe będące podstawą do tworzenia aktywa z tytułu podatku odroczonego   | 31.12.2020 | zwiększenia | zmniejszenia | 30.06.2021 |
|---|------------|-------------|--------------|------------|
| Rezerwa na badanie i sporządzenie bilansu   | 24 000     | 0           | 9 000        | 15 000     |
| Rezerwa na niewykorzystane urlopy   | 78 236     | 62 312      | 0            | 140 548    |
| Niewypłacone wynagrodzenia  | 34 898     | 23 659      | 0            | 58 557     |
| Zobowiązania z tytułu leasingu  | 463 526    | 2 352 030   | 0            | 2 815 556  |
| Niewypłacony ZUS umowy Zlecenie   | 48 686     | 53 666      | 0            | 102 352    |
| Różnice kursowe   | 1 258      | 2 844       | 0            | 4 102      |
| Pozostałe różnice   | 5 406      | 0           | 5 406        | 0          |
| Różnice amortyzacji   | 0          | 397         | 0            | 397        |
| Rezerwa na odprawy emerytalne   | 336        | 496         | 0            | 832        |
| Suma ujemnych różnic przejściowych  | 656 346    | 2 495 404   | 14 406       | 3 137 344  |
| stawka podatkowa  | 9%         | 9%          | 9%           | 9%         |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku   | 59 071     | 224 586     | 1 297        | 282 361    |
|   |            |             |              |            |
|   |            |             |              |            |
| Dodatnie różnice przejściowe będące podstawą do tworzenia aktywa z tytułu podatku odroczonego | 31.12.2020 | zwiększenia | zmniejszenia | 30.06.2021 |
| Należności z tytułu odsetek   | 76 274     | 39 517      | 0            | 115 791    |
| Różnice amortyzacji   | 522 594    | 2 394 421   | 0            | 2 917 015  |
| Różnice kursowe   | 3 193      | 0           | 1 780        | 1 413      |
| Suma dodatnich różnic przejściowych   | 602 061    | 2 433 938   | 1 780        | 3 034 219  |
| stawka podatkowa  | 9%         | 9%          | 9%           | 9%         |
| Rezerwa z tytułu podatku odroczonego  | 54 185     | 219 054     | 160          | 273 080    |

**Nota 10. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych**

W pierwszym półroczu 2021 r. w Grupie Kapitałowej Nexity Global nie wystąpiły istotne transakcje sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych.

Nastąpił natomiast wzrost wartości środków trwałych, co jest związane z zakwalifikowaniem do środków trwałych Grupy umowy najmu nieruchomości przy ulicy Bronowickiej w Krakowie, jak również dwóch umów leasingu operacyjnego dotyczących środków transportu (elektryczny samochód osobowy oraz samochód dostawczy) zgodnie z wytycznymi MSSF 16.

Poniżej przedstawiono zestawienie kategorii Środków Trwałych Grupy Nexity Global wraz ze wskazaniem zmian, umorzenia oraz amortyzacji na dzień 31.12.2020 roku oraz na dzień 30.06.2021 r.

|  | Wartość brutto (wartość początkowa) | Umorzenie do dnia 31.12.2020 r. | Amortyzacja do dnia 31.12.2020 r. | Zwiększenia w okresie od 01.01.2021 r. do 30.06.2021 r. | Umorzenie w okresie od 01.01.2021 r. do 30.06.2021 r. | Wartość netto na dzień 30.06.2021 r. |
|--|-------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|---|---|--------------------------------------|
| Budynki własne   | 0                                   | 0                               | 0                                 | 0   | 0   | 0                                    |
| Budynki- prawo do użytkowania (MSSF 16)                          | 0                                   | 0                               | 0                                 | 2 508 386   | 156 774   | 2 351 612                            |
| Urządzenia techniczne i maszyny własne                           | 29 413                              | 29 413                          | 29 413                            | 44 073  | 32 971  | 11 102                               |
| Urządzenia techniczne i maszyny - prawo do użytkowania (MSSF 16) | 176 631                             | 10 756                          | 10 756                            | 0   | 28 075  | 137 800                              |
| Środki transportu własne   | 0                                   | 0                               | 0                                 | 0   | 0   | 0                                    |
| Środki transportu- prawo do użytkowania (MSSF 16)                | 353 285                             | 35 329                          | 35 329                            | 90 637  | 42 881  | 365 713                              |
| Łącznie  | 559 330                             | 75 497                          | 75 497                            | 2 643 096   | 260 701   | 2 866 228                            |

**Nota 11. Poczynione zobowiązania na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych**

Informacje związane z nabyciem środków trwałych w pierwszym półroczu 2021 roku przedstawia tabela w Nocie numer 10.

**Nota 12. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych**

W pierwszym półroczu 2021 r. w Grupie Kapitałowej Nexity Global nie wystąpiły istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych.

**Nota 13. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów**

Korekty błędów poprzednich okresów nie wystąpiły.

**Nota 14. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym)**

W pierwszym półroczu 2021 r. w Grupie Kapitałowej Nexity Global nie nastąpiła zmiana sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, która mogłaby mieć istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych.

**Nota 15. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszenia istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego**

W pierwszym półroczu 2021 r. w Grupie Kapitałowej Nexity Global nie nastąpiły żadne zaniedbania w odniesieniu do umów kredytu oraz pożyczek. Nie zaniechano płatności wymaganych zobowiązań we wskazanym zakresie, nie dokonano również w tym zakresie żadnych naruszeń zawartych umów.

**Nota 16. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli są one istotne i zostały zawarte na warunkach innych niż rynkowe wraz ze wskazaniem ich wartości, zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje o poszczególnych transakcjach są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta**

W pierwszym półroczu 2021 r. w Grupie Kapitałowej Nexity Global wszystkie transakcje pomiędzy podmiotami powiązanymi zostały zawarte na warunkach rynkowych.

**Nota 17. Informacje o zmianie sposobu (metody) ustalania wartości godziwej instrumentów finansowych**

W pierwszym półroczu 2021 r. w Grupie Kapitałowej Nexity Global nie nastąpiły żadne zmiany w zakresie zmiany sposobów (metod) ustalania wartości instrumentów finansowych.

**Nota 18. Informacja dotycząca zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów, przesunięcia między poszczególnymi poziomami**

***hierarchii wartości godziwej, która jest stosowana na potrzeby wyceny wartości godziwej instrumentów finansowych oraz zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów***

W pierwszym półroczu 2021 r. w Grupie Kapitałowej Nexity Global nie nastąpiła zmiana w klasyfikacji aktywów finansowych, jak również przesunięcia między poszczególnymi poziomami hierarchii wartości godziwej instrumentów finansowych w stosunku do roku 2020. Pożyczki wykazywane w raporcie za rok 2020 uległy zmianie co do wysokości, jednak w 1 półroczu roku 2021 nadal są wykazywane w zamortyzowanym koszcie, zgodnie z poniższą tabelą.

***Nota 19. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych***

W pierwszym półroczu 2021 r. spółki tworzące Grupę Kapitałową Nexity Global nie emitowały, ani nie dokonywały wykupu bądź spłaty nie udziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

***Nota 20. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy***

W okresie pierwszego półrocza 2021 r. spółki z Grupy Nexity Global nie zadeklarowały i nie wypłaciły dywidendy. Zgodnie z zapisami Umowy Inwestycyjnej, do czasu realizacji Programu Motywacyjnego strony umowy nie będą w żaden sposób dążyć do wypłaty dywidendy ani zaliczki na poczet dywidendy.

***Nota 21. Wskazanie zdarzeń, które nastąpiły po dniu, na który sporządzono półroczne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu***

**Zmiany w składzie Zarządu i Rady Nadzorczej**

W dniu 28 lipca 2021 r. Rada Nadzorcza Nexity Global S.A. podjęła uchwałę w sprawie zawieszenia (na moment podjęcia uchwały) Pana Dawida Kmiećnika z funkcji Prezesa Zarządu Nexity Global S.A. z ważnych powodów. Jednocześnie Rada Nadzorcza Nexity Global S.A. w dniu 28 lipca 2021 r. (z chwilą podjęcia uchwały) powołała do składu Zarządu Panów Dawida Zielińskiego powierzając mu pełnienie funkcji Prezesa Zarządu oraz Michała Gondka powierzając mu pełnienie funkcji Członka Zarządu.

W dniu 9 sierpnia 2021 r. Pani Katarzyna Wyskiel - Kmiećnik złożyła rezygnację z pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Nexity Global S.A.

Członkowie Rady Nadzorczej Nexity Global S.A. podjęli uchwałę w dniu 9 sierpnia 2021 r. o dokooptowaniu do składu Rady Nadzorczej Pana Bartosza Polaka, a następnie Rada Nadzorcza podjęła uchwały w sprawie odwołania Pana Dawida Kmiećnika z Zarządu Nexity Global S.A. oraz w sprawie zlecenia audytu działalności Nexity Global S.A. w okresie, w którym Pan Dawid Kmiećnik pełnił funkcję Prezesa Zarządu Spółki Nexity Global S.A., w szczególności w zakresie: (i) prawidłowości i rzetelności sprawozdawczości finansowej w Spółce Nexity Global S.A., (ii) prawidłowości i rzetelności prowadzenia projektów z zakresu produkcji oprogramowania, (iii) prawidłowości i rzetelności wypełniania obowiązków spółki publicznej, (iv) wszelkich działań Prezesa Zarządu Nexity Global S.A. mogących nosić znamiona działania na szkodę Spółki Nexity Global S.A.

Zmiany w składzie Zarządu Nexity Global S.A. związane są z reorganizacją Grupy Kapitałowej Columbus i koniecznością skutecznej realizacji strategii rozwoju Nexity Global S.A. oraz całej Grupy Kapitałowej Columbus.

**Nota 22. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego**

W pierwszym półroczu 2021 r. w Grupie Kapitałowej Nexity Global nie nastąpiły zmiany zobowiązań warunkowych ani aktywów warunkowych.

**Nota 23. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego**

W pierwszym półroczu 2021 r. w Grupie Kapitałowej Nexity Global, poza informacjami opisanymi w niniejszym raporcie, nie wystąpiły inne zdarzenia mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego Grupy.

**Nota 24. Zmiany wartości szacunkowych kwot, które były prezentowane w poprzednich okresach śródrocznych bieżącego roku obrotowego, lub zmiany wartości szacunkowych prezentowane w poprzednich latach obrotowych, jeśli wywierają one istotny wpływ na bieżący okres śródroczny**

W Grupie Kapitałowej nie wystąpiły istotne zmiany wartości szacunkowych kwot prezentowanych w poprzednich okresach sprawozdawczych, które miały istotny wpływ na bieżący okres śródroczny.

**Nota 25. Przychody ze sprzedaży**

| Wyszczególnienie   | 3 miesiące<br>zakończone<br>30.06.2021 | 6 miesięcy<br>zakończone<br>30.06.2021 | 3 miesiące<br>zakończone<br>30.06.2020 | 6 miesięcy<br>zakończone<br>30.06.2020 |
|--|--|--|--|--|
| <b>Działalność kontynuowana</b>                            |  |  |  |  |
| Sprzedaż towarów i materiałów                              | 15 417                                 | 100 989                                | 0                                      | 0                                      |
| Zyski ze sprzedaży instrumentów finansowych                | 0                                      | 0                                      | 0                                      | 500                                    |
| Suma usług   | 61 930                                 | 113 883                                | 10 795                                 | 38 149                                 |
| <b>SUMA przychodów ze sprzedaży</b>                        | <b>77 347</b>                          | <b>214 872</b>                         | <b>10 795</b>                          | <b>38 649</b>                          |
| Pozostałe przychody operacyjne                             | 7                                      | 408                                    | 3                                      | 867 093                                |
| Przychody finansowe  | 23 123                                 | 29 808                                 | 21 481                                 | 26 499                                 |
| <b>SUMA przychodów ogółem z działalności kontynuowanej</b> | <b>100 477</b>                         | <b>245 088</b>                         | <b>32 279</b>                          | <b>932 241</b>                         |
| Przychody z działalności zaniechanej                       | 0                                      | 0                                      | 0                                      | 0                                      |
| <b>SUMA przychodów ogółem</b>                              | <b>100 477</b>                         | <b>245 088</b>                         | <b>32 279</b>                          | <b>932 241</b>                         |

**Nota 26. Pozostałe aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie**

| <b>Inwestycje krótkoterminowe</b> | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Pożyczki udzielone, w tym:        | 0                 | 2 976 274         |
| dla Zarządu i Rady Nadzorczej     | 0                 | 0                 |
| <b>Razem</b>                      | <b>0</b>          | <b>2 976 274</b>  |

| <b>Udzielone pożyczki</b>                     | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Pożyczki udzielone, w tym:                    | 0                 | 2 976 274         |
| - dla Zarządu i Rady Nadzorczej               | 0                 | 0                 |
| Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości | 0                 | 0                 |
| <b>Suma netto udzielonych pożyczek</b>        | <b>0</b>          | <b>2 976 274</b>  |
| długoterminowe                                | 0                 | 0                 |
| krótkoterminowe                               | 0                 | 2 976 274         |

**Nota 27. Należności handlowe**

| <b>Wyszczególnienie</b>                 | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Należności handlowe, w tym:</b>      | <b>162 125</b>    | <b>152 040</b>    |
| - od jednostek powiązanych              | 0                 | 0                 |
| - od pozostałych jednostek              | 162 125           | 152 040           |
| Odpisy aktualizujące (wartość dodatnia) | 0                 | 0                 |
| <b>Należności handlowe netto</b>        | <b>162 125</b>    | <b>152 040</b>    |

**Nota 28. Pozostałe należności**

| <b>Wyszczególnienie</b>                 | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Pozostałe należności, w tym:</b>     | <b>583 453</b>    | <b>264 338</b>    |
| - od jednostek powiązanych              | 0                 | 0                 |
| - od pozostałych jednostek              | 583 453           | 264 338           |
| Odpisy aktualizujące (wartość dodatnia) | 0                 | 0                 |
| <b>Pozostałe należności</b>             | <b>583 453</b>    | <b>264 338</b>    |

| <b>Wyszczególnienie</b>   | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Pozostałe należności, w tym:</b>                                   | <b>583 453</b>    | <b>264 338</b>    |
| - z tytułu podatków, z wyjątkiem podatku dochodowego od osób prawnych | 582 721           | 247 615           |
| - pozostałe   | 732               | 16 723            |
| Odpisy aktualizujące (wartość dodatnia)                               | 0                 | 0                 |
| <b>Pozostałe należności</b>   | <b>583 453</b>    | <b>264 338</b>    |

**Nota 29. Rozliczenia międzyokresowe**

| Wyszczególnienie                                 | 30.06.2021   | 31.12.2020   |
|--|--------------|--------------|
| Zaliczki na wynagrodzenia                        | 0            | 0            |
| Pozostałe  | 85702        | 64801        |
| <b>Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów</b> | <b>85702</b> | <b>64801</b> |

**Nota 30. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty**

| Wyszczególnienie   | 30.06.2021    | 31.12.2020    |
|--|---------------|---------------|
| <b>Środki pieniężne kasie i na rachunkach bankowych:</b> | <b>605340</b> | <b>542372</b> |
| Kasa   | 0             | 7515          |
| Rachunek w mBanku  | 601605        | 89315         |
| Rachunek w Volkswagen Banku                              | 0             | 0             |
| Rachunek w BOŚ Bank                                      | 3735          | 445542        |
| Inne środki pieniężne                                    | 0             | 0             |
| <b>Środki pieniężne kasie i na rachunkach bankowych</b>  | <b>605340</b> | <b>542372</b> |

**Nota 31. Kapitał zakładowy**

| Wyszczególnienie         | 30.06.2021       | 31.12.2020       |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Liczba akcji             | 1 000 0000       | 1 000 0000       |
| Wartość nominalna akcji  | 0,6              | 0,6              |
| <b>Kapitał zakładowy</b> | <b>6 000 000</b> | <b>6 000 000</b> |

| Seria/emisja/rodzaj akcji | Rodzaj ograniczenia praw do akcji | Wartość jednostkowa | Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej | W pełni opłacone/nie opłacone | Data rejestracji |
|---------------------------|-----------------------------------|---------------------|---|-------------------------------|------------------|
| Seria A                   | brak                              | 0,6                 | 1 381 829                                   | w pełni opłacone              | 12.06.2017       |
| Seria B                   | brak                              | 0,6                 | 4 618 171                                   | w pełni opłacone              | 23.04.2020       |
| <b>RAZEM</b>              |                                   | 6 000 000           | 6 000 000                                   |                               |                  |

**Nota 32. Niepodzielony wynik finansowy**

| Wyszczególnienie          | 30.06.2021         | 31.12.2020         |
|---------------------------|--------------------|--------------------|
| Zyski / straty zatrzymane | -15 719 194        | -14 201 258        |
| <b>Razem</b>              | <b>-15 719 194</b> | <b>-14 201 258</b> |



**Nota 33. Pozostałe kapitały**

| <b>Wyszczególnienie</b>                                     | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej | 11 518 563        | 11 518 563        |
| Kapitał zapasowy powstały z podziału wyniku finansowego     | 3 152 609         | 3 152 609         |
| Kapitał z aktualizacji wyceny                               | 0                 | 0                 |
| Pozostały kapitał rezerwowy                                 | 0                 | 0                 |
| <b>Razem</b>  | <b>14 671 172</b> | <b>14 671 172</b> |

**Nota 34. Kredyty i pożyczki**

| <b>Wyszczególnienie</b>                 | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Kredyty w rachunku bieżącym             | 0                 | 0                 |
| Kredyty bankowe                         | 0                 | 0                 |
| Pożyczki                                | 880 501           | 0                 |
| - od Zarządu i Rady Nadzorczej          | 0                 | 0                 |
| <b>Suma kredytów i pożyczek, w tym:</b> | <b>880 501</b>    | <b>0</b>          |
| - długoterminowe                        | 0                 | 0                 |
| - krótkoterminowe                       | 880 501           | 0                 |

**Nota 35. Zobowiązania handlowe**

| <b>Wyszczególnienie</b>       | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Zobowiązania handlowe w tym:  | 877 419           | 332 100           |
| - wobec jednostek powiązanych | 145 005           | 20 256            |
| - wobec pozostałych jednostek | 732 414           | 311 844           |

**Nota 36. Pozostałe zobowiązania**

| <b>Wyszczególnienie</b>  | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i innych, z wyjątkiem podatku dochodowego od osób prawnych w tym: | 258 360           | 125 818           |
| -Zobowiązanie wobec PPK  | 2 043             | 0                 |
| -Podatek dochodowy od osób fizycznych  | 39 480            | 25 810            |
| -Składki na ubezpieczenie społeczne (ZUS)  | 212 569           | 100 008           |
| -Zobowiązania wobec PFRON  | 4 268             | 0                 |
| - Pozostałe  | 233 381           | 122 029           |
| Pozostałe zobowiązania w tym:  | 233 381           | 122 029           |
| - Zobowiązania wobec pracowników z tytułu wynagrodzeń  | 232 645           | 121 923           |
| - Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych   | 0                 | 0                 |
| - Zobowiązania z tytułu kaucji   | 0                 | 0                 |
| - Inne zobowiązania  | 736               | 106               |
| <b>Razem inne zobowiązania</b>   | <b>491 741</b>    | <b>247 847</b>    |

**Nota 37. Pozostałe rezerwy**

| Wyszczególnienie   | 30.06.2021 | 31.12.2020 |
|--|------------|------------|
| Rezerwy na sporządzenie i badanie sprawozdania finansowego | 15 000     | 29 000     |
| Rezerwy na wynagrodzenia                                   | 0          | 0          |
| Rezerwy na inne koszty                                     | 0          | 407        |
| Rezerwa z tytułu podatku odroczonego                       | 273 080    | 54 144     |
| Suma pozostałych rezerw, w tym:                            | 288 080    | 83 551     |
| - długoterminowe   | 0          | 0          |
| - krótkoterminowe  | 288 080    | 83 551     |

## D. POZOSTAŁE INFORMACJE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU PÓŁROCZNEGO

### 1. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

#### STRUKTURA GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA DZIEŃ BILANSOWY 30 CZERWCA 2021 r.



#### Nexity Sp. z o.o.

NEXITY dostarcza kompleksowe usługi zarządzania infrastrukturą i ładowania pojazdów elektrycznych w całym łańcuchu wartości dla elektromobilności. NEXITY NETWORK to platforma umożliwiająca jej użytkownikom swobodny dostęp do dowolnego punktu ładowania pojazdów elektrycznych.

Spółka dostarcza narzędzia pozwalające użytkownikom pojazdów elektrycznych ładować się w dowolnym miejscu bez ograniczeń i jakichkolwiek barier. Z drugiej strony Spółka oferuje kompletne, uniwersalne i elastyczne rozwiązanie w modelu SaaS do prowadzenia biznesu wektromobilności każdemu, kto tylko posiada stację ładowania, umożliwiając w ten sposób zarządzanie zarówno pojedynczą stacją, jak i profesjonalną siecią stacji ładowania samochodów elektrycznych, przy jednoczesnym zapewnieniu łatwego dostępu użytkownikowi do punktu ładowania w ramach gwarantowanej usługi roamingowej.

**Nexity-V2X Sp z o.o.**

Została zarejestrowana w dniu 8 lipca 2020 r. przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie. Emitent objął w spółce zależnej 50 udziałów o łącznej wartości nominalnej 5.000,00 zł (tj. wszystkie wyemitowane udziały przez tą spółkę). Spółka ta została zawiązana przez Emitenta w celu prowadzenia badań naukowych i prac rozwojowych nad projektami w zakresie elektromobilności, w tym z wykorzystaniem dostępnych środków pomocowych w ramach funduszy unijnych.

|                                   |  |
|-----------------------------------|--|
| Jednostka Dominująca              | NEXITY GLOBAL Spółka Akcyjna   |
| Siedziba                          | ul. Bronowicka 130, 30-121 Kraków  |
| Podstawowy przedmiot działalności | elektromobilność, transformacja energetyczna i transport   |
| Forma prawna                      | Spółka Akcyjna   |
| Kapitał zakładowy                 | Kapitał zakładowy wynosi 6 000 000,00 zł i dzieli się na:<br>2.303.049 akcji zwykłych na okaziciela serii A oraz<br>7.696.951 akcji zwykłych na okaziciela serii B |
| numer KRS                         | 0000301483   |
| REGON                             | 020684224  |
| NIP                               | 8971739404   |
| Strona internetowa                | www.nexity.io  |
| E-mail:                           | gielada@nexity.io  |
| Czas trwania jednostki            | nieograniczony   |

NEXITY GLOBAL S.A. z siedzibą w Krakowie jest podmiotem dominującym w Grupie Kapitałowej Nexity Global, w skład której wchodzi spółka Nexity Sp. z o.o. i Nexity-V2X Sp. z o.o. Wyniki finansowe tych spółek konsolidowane są z wynikami finansowymi Nexity Global S.A.

Grupa Kapitałowa Emitenta na dzień 30 czerwca 2021 r. nie posiadała podmiotów współzależnych i stowarzyszonych.

**2. Organy Spółki****Zarząd**

Na dzień 1 stycznia 2021 r. w skład Zarządu wchodził:

- Dawid A. Kmiecik - Prezes Zarządu
- Łukasz Górski – Wiceprezes Zarządu

W dniu 23 kwietnia 2021 r. Pan Łukasz Górski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki ze skutkiem na 23 kwietnia 2021 r.

Wobec powyższego w skład Zarządu Spółki na dzień 30 czerwca 2021 r. wchodził:

- Dawid A. Kmiecik - Prezes Zarządu

W dniu 28 lipca 2021 r. Rada Nadzorcza Nexity Global S.A. podjęła uchwałę w sprawie zawieszenia (na moment podjęcia uchwały) Pana Dawida Kmieciaka z funkcji Prezesa Zarządu Nexity Global S.A. z ważnych powodów. Jednocześnie Rada Nadzorcza Nexity Global S.A. w dniu 28 lipca 2021 r. (z chwilą podjęcia uchwały) powołała do składu Zarządu Panów Dawida Zielińskiego, powierzając mu pełnienie funkcji Prezesa Zarządu, oraz Michała Gondka, powierzając mu pełnienie funkcji Członka Zarządu.

W dniu 9 sierpnia Rada Nadzorcza Nexity Global S.A. podjęła uchwałę w sprawie odwołania Pana Dawida Kmieciaka z Zarządu Nexity Global S.A.

Wobec powyższych zmian, w skład Zarządu Spółki na dzień sporządzenia niniejszego Sprawozdania wchodził:

- Dawid Zieliński – Prezes Zarządu
- Michał Gondek – Członek Zarządu

### **Rada Nadzorcza**

Na dzień 1 stycznia 2021 r. w skład Rady Nadzorczej wchodził:

- Dawid Zieliński –Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Janusz Sterna – Członek Rady Nadzorczej
- Łukasz Kaleta – Członek Rady Nadzorczej
- Agnieszka Rozwadowska – Członek Rady Nadzorczej
- Katarzyna Wyskiel-Kmieciak – Członek Rady Nadzorczej

W dniu 21 kwietnia 2021 r. Pan Janusz Sterna oraz Pan Dawid Zieliński złożyli rezygnację z pełnienia funkcji Członków Rady Nadzorczej Spółki ze skutkiem na 21 kwietnia 2021 r.

Następnie w dniu 29 czerwca 2021 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie, uchwałą nr 24/06/2021, powołało do składu Rady Nadzorczej:

- Panią Magdalenę Nicpoń,
- Pana Pawła Piotrowskiego.

Na dzień 30 czerwca 2021 r. skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco:

- Paweł Piotrowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Agnieszka Rozwadowska – Członek Rady Nadzorczej,
- Łukasz Kaleta – Członek Rady Nadzorczej,
- Katarzyna Wyskiel-Kmieciak – Członek Rady Nadzorczej,
- Magdalena Nicpoń – Członek Rady Nadzorczej.

W dniu 9 sierpnia 2021 r. Pani Katarzyna Wyskiel-Kmieciak złożyła rezygnację z pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Nexity Global S.A.

W dniu 9 sierpnia członkowie Rady Nadzorczej Nexity Global S.A. podjęli uchwałę o dokooptowaniu do składu Rady Nadzorczej Pana Bartosza Polaka.

W związku z powyższym, na dzień sporządzenia niniejszego Sprawozdania skład Rady Nadzorczej przedstawia się następująco:

- Paweł Piotrowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Agnieszka Rozwadowska – Członek Rady Nadzorczej,
- Łukasz Kaleta – Członek Rady Nadzorczej,
- Magdalena Nicpoń – Członek Rady Nadzorczej,
- Bartosz Polak – Członek Rady Nadzorczej.

### **Komitet Audytu**

W dniu 14 lipca 2021 r. Rada Nadzorcza Spółki, działając na podstawie art. 128 ust. 1 Ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, powołała Komitet Audytu w składzie:

- Magdalena Nicpoń – Przewodnicząca Komitetu Audytu
- Agnieszka Rozwadowska – Członek Komitetu Audytu
- Paweł Piotrowski – Członek Komitetu Audytu

Osobą spełniającą ustawowe kryterium niezależności jest Pan Paweł Piotrowski. Osobą posiadającą wiedzę i umiejętności w zakresie rachunkowości lub badania sprawozdań finansowych jest Pani Magdalena Nicpoń. Osobą posiadającą wiedzę i umiejętności w zakresie branży, w której działa Emitent jest Pani Agnieszka Rozwadowska.

Na rzecz Emitenta nie były świadczone przez firmę audytorską dokonującą przeglądu oraz badań jego sprawozdań finansowych dozwolone usługi niebędące badaniem.

Głównymi założeniami opracowanej polityki wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzania przeglądu oraz badań sprawozdań finansowych oraz polityki świadczenia przez firmę audytorską przeprowadzającą przegląd i badanie jest rzetelność i fachowość oraz niezależność i terminowość. Rekomendacja dotycząca wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania spełniała obowiązujące warunki.

Emitent zawarł w dniu 18 marca 2020 r. umowę z Panią Jadwigą Kacperczyk, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Kancelaria Biegłego Rewidenta Jadwiga Kacperczyk w Warszawie (03-802) przy ul. Lubelskiej nr 17 lok. 119, NIP 1130995312, REGON 142891842, wpisaną na listę firm audytorskich pod nr 3706, o dokonanie badania i przeglądu sprawozdania finansowego jednostkowego Nexity Global S.A. i skonsolidowanego Grupy Kapitałowej Nexity Global za lata obrotowe od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. oraz od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., a także za I półrocze 2020 r. i I półrocze 2021 r.

Emitent wcześniej nie korzystał z usług wybranej firmy audytorskiej. Badanie sprawozdań finansowych jednostkowego i skonsolidowanego za lata obrotowe 2017 i 2018 przeprowadzała Pani Jadwiga Kacperczyk, działając z ramienia innego podmiotu.

Wybór firmy audytorskiej do badania sprawozdania finansowego za 2019 r. i 2020 r. oraz badania skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2019 r. i 2020 r. oraz przeglądu sprawozdań półrocznych za I półrocze 2020 r. i 2021 r., został dokonany uchwałą Rady Nadzorczej Nexity Global S.A. w dniu 28 lutego 2020 r.

**3) Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu półrocznego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego**

Według stanu na dzień sporządzenia niniejszego raportu, akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy byli:

| Akcjonariusz            | liczba posiadanych akcji Emitenta | liczba posiadanych głosów na WZ Emitenta | udział w KZ Emitenta | udział w głosach na WZ Emitenta |
|-------------------------|-----------------------------------|--|----------------------|---------------------------------|
| Columbus Energy S.A.    | 3 298 450                         | 3 298 450                                | 32,98                | 32,98                           |
| January Ciszewski *     | 1 310 249                         | 1 310 249                                | 13,10                | 13,10                           |
| Dawid Zieliński **      | 1 269 661                         | 1 269 661                                | 12,70                | 12,70                           |
| Dawid A. Kmiecik        | 1 101 569                         | 1 101 569                                | 11,02                | 11,02                           |
| Pozostali Akcjonariusze | 3 020 071                         | 3 020 071                                | 30,20                | 30,20                           |
| <b>SUMA</b>             | <b>10 000 000</b>                 | <b>10 000 000</b>                        | <b>100,00%</b>       | <b>100,00%</b>                  |

\* bezpośrednio i pośrednio przez JR HOLDING ASI S.A. oraz Long Short Partners Sp. z o.o.

\*\* bezpośrednio i pośrednio przez Gemstone S.A.

#### **Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie sprawozdawczym:**

- W dniu 27 stycznia 2021 r. Pan Dawid A. Kmiecik dokonał nabycia 400 akcji Emitenta po cenie 17,8 zł za akcję;
- W dniu 14 maja 2021 r. Pan Dawid A. Kmiecik dokonał nabycia 1.571 akcji Emitenta po cenie 8,7 zł za akcję.

Powyższe transakcje nie wywoływało obowiązków informacyjnych dla Pana Dawida A. Kmiecika, o których mowa w art.69 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

**E. PÓLROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2021 ROKU SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ ZATWIERDZONYMI PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ**

**Jednostkowy rachunek zysków i strat Nexity Global S.A.**

|  | <b>3 miesiące<br/>zakończone<br/>30.06.2021</b> | <b>6 miesięcy<br/>zakończone<br/>30.06.2021</b> | <b>3 miesiące<br/>zakończone<br/>30.06.2020</b> | <b>6 miesięcy<br/>zakończone<br/>30.06.2020</b> |
|--|---|---|---|---|
| <b>Przychody ze sprzedaży</b>                                      | <b>136 860</b>                                  | <b>187 781</b>                                  | <b>0</b>  | <b>500</b>                                      |
| Przychody ze sprzedaży usług                                       | 136 860   | 187 781   | 0   | 0   |
| Zysk ze zbycia akcji i udziałów                                    | 0   | 0   | 0   | 500   |
| <b>Koszty rodzajowe</b>  | <b>1 662 515</b>                                | <b>2 736 993</b>                                | <b>189 870</b>                                  | <b>211 102</b>                                  |
| Amortyzacja  | 213 837   | 258 674   | 9 280   | 9 280   |
| Zużycie materiałów i energii                                       | 44 179  | 81 290  | 1 988   | 1 988   |
| Usługi obce  | 317 399   | 525 295   | 69 881  | 87 763  |
| Podatki i opłaty   | 71 605  | 75 245  | 23 766  | 27 116  |
| Wynagrodzenia  | 815 889   | 1 458 359                                       | 84 707  | 84 707  |
| Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                         | 146 950   | 263 776   | 0   | 0   |
| Pozostałe koszty rodzajowe   | 13 104  | 22 485  | 248   | 248   |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                           | 39 552  | 51 869  | 0   | 0   |
| Strata ze sprzedaży instrumentów finansowych                       | 0   | 0   | 0   | 0   |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>                           | <b>-1 525 655</b>                               | <b>-2 549 212</b>                               | <b>-189 870</b>                                 | <b>-210 602</b>                                 |
| Pozostałe przychody operacyjne                                     | 51  | 58  | 2   | 867 091   |
| Pozostałe koszty operacyjne  | 119   | 120   | 491   | 2 261   |
| <b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>                   | <b>-1 525 723</b>                               | <b>-2 549 274</b>                               | <b>-190 359</b>                                 | <b>654 228</b>                                  |
| Przychody finansowe  | 36 318  | 81 607  | 25 212  | 30 230  |
| Koszty finansowe   | 12 576  | 20 503  | 1 919   | 4 161   |
| Udział w zyskach netto jednostek wycenianych metodą praw własności | 0   | 0   | 0   | 0   |
| <b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>                          | <b>-1 501 981</b>                               | <b>-2 488 170</b>                               | <b>-167 066</b>                                 | <b>680 297</b>                                  |
| Podatek dochodowy  | -7 630  | -9 023  | 3 337   | 17 304  |
| <b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>            | <b>-1 494 351</b>                               | <b>-2 479 147</b>                               | <b>-170 403</b>                                 | <b>662 993</b>                                  |
| <b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>                    | <b>0</b>  | <b>0</b>  | <b>0</b>  | <b>0</b>  |
| <b>Zysk (strata) netto</b>   | <b>-1 494 351</b>                               | <b>-2 479 147</b>                               | <b>-170 403</b>                                 | <b>662 993</b>                                  |

|   |       |       |       |      |
|---|-------|-------|-------|------|
| <b>Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)</b>                              |       |       |       |      |
| Podstawowy za okres obrotowy  | -0,15 | -0,25 | -0,07 | 0,29 |
| Rozwodniony za okres obrotowy   | -0,15 | -0,25 | -0,07 | 0,29 |
| <b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł)</b> |       |       |       |      |
| Podstawowy za okres obrotowy  | -0,15 | -0,25 | -0,07 | 0,29 |
| Rozwodniony za okres obrotowy   | 0,15  | -0,25 | -0,07 | 0,29 |
| <b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)</b>   | 0     | 0     | 0     | 0    |

#### Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów Nexity Global S.A

|   | <b>3 miesiące zakończony<br/>30.06.2021</b> | <b>6 miesięcy zakończony<br/>30.06.2021</b> | <b>3 miesiące zakończony<br/>30.06.2020</b> | <b>6 miesięcy zakończony<br/>30.06.2020</b> |
|---|---|---|---|---|
| <b>Zysk (strata) netto</b>  | <b>-1 494 351</b>                           | <b>-2 479 147</b>                           | <b>-170 403</b>                             | <b>662 993</b>                              |
| Pozycje do przekwalifikowania do rachunku zysków i strat w kolejnych okresach             | 0   | 0   | 0   | 0   |
| Pozycje, które nie będą przekwalifikowane do rachunku zysków i strat w kolejnych okresach | 0   | 0   | 0   | 0   |
| <b>Suma dochodów całkowitych</b>  | <b>-1 494 351</b>                           | <b>-2 479 147</b>                           | <b>-170 403</b>                             | <b>662 933</b>                              |



## Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej Nexity Global S.A.

| <b>AKTYWA</b>   | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> | <b>30.06.2020</b> |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktywa trwałe</b>  | <b>4 498 615</b>  | <b>1 510 380</b>  | <b>983 499</b>    |
| Rzeczowe aktywa trwałe  | 2 866 927         | 454 537           | 0                 |
| Wartości niematerialne  | 17 510            | 19 570            | 0                 |
| Nieruchomości inwestycyjne  | 0                 | 0                 | 0                 |
| Inwestycje w jednostkach podporządkowanych                                  | 1 180 000         | 985 000           | 0                 |
| Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody | 0                 | 0                 | 980 000           |
| Pozostałe aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie               | 0                 | 0                 | 0                 |
| Aktywa z tytułu podatku odroczonego   | 272 144           | 51 273            | 3 499             |
| Pozostałe aktywa trwałe   | 162 034           | 0                 | 0                 |
| <b>Aktywa obrotowe</b>  | <b>4 072 671</b>  | <b>5 487 155</b>  | <b>6 225 886</b>  |
| Zapasy  | 195 547           | 43 924            | 0                 |
| Należności handlowe   | 112 991           | 23 128            | 26 518            |
| Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego                           | 0                 | 0                 | 0                 |
| Pozostałe należności  | 243 977           | 286 744           | 59 106            |
| Aktywa finansowe wycenione w wartości godziwej przez wynik finansowy        | 0                 | 0                 | 0                 |
| Pozostałe aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie               | 3 048 046         | 4 625 585         | 4 144 328         |
| Rozliczenia międzyokresowe  | 74 158            | 58 289            | 4 222             |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  | 397 952           | 449 484           | 1 991 712         |
| <b>AKTYWA RAZEM</b>   | <b>8 571 286</b>  | <b>6 997 535</b>  | <b>7 209 385</b>  |

| <b>PASYWA</b>   | <b>30.06.2021</b> | <b>31.12.2020</b> | <b>30.06.2020</b> |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Kapitał własny</b>                                       | <b>3 629 027</b>  | <b>6 108 173</b>  | <b>7 132 907</b>  |
| Kapitał zakładowy   | 6 000 000         | 6 000 000         | 1 381 829         |
| Należne wpłaty na kapitał podstawowy (-)                    | 0                 | 0                 | 0                 |
| Kapitał zapasowy z emisji akcji powyżej wartości nominalnej | 14 671 173        | 14 671 173        | 8 439 783         |
| Pozostałe kapitały  | 0                 | 0                 | 10 849 560        |
| Niepodzielony wynik finansowy                               | -14 562 999       | -14 201 258       | -14 201 258       |
| Wynik finansowy bieżącego okresu                            | -2 479 147        | -361 741          | 662 993           |
| <b>Zobowiązanie długoterminowe</b>                          | <b>2 644 518</b>  | <b>371 124</b>    | <b>2 269</b>      |
| Kredyty i pożyczki  | 0                 | 0                 | 0                 |
| Pozostałe zobowiązania finansowe                            | 2 381 187         | 319 993           | 0                 |
| Inne zobowiązania długoterminowe                            | 0                 | 0                 | 0                 |
| Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego            | 262 668           | 50 820            | 2 269             |
| Rozliczenia międzyokresowe przychodów                       | 0                 | 0                 | 0                 |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                 | 663               | 311               | 0                 |
| Pozostałe rezerwy   | 0                 | 0                 | 0                 |

|   |                  |                  |                  |
|---|------------------|------------------|------------------|
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>                 | <b>2 297 741</b> | <b>518 237</b>   | <b>74 208</b>    |
| Kredyty i pożyczki                                  | 880 501          | 0                | 0                |
| Pozostałe zobowiązania finansowe                    | 409 772          | 114 491          | 0                |
| Zobowiązania handlowe                               | 413 550          | 134 728          | 32 864           |
| Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego | 0                | 0                | 0                |
| Pozostałe zobowiązania                              | 429 781          | 208 752          | 2 471            |
| Rozliczenia międzyokresowe przychodów               | 76 355           | 0                | 0                |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne         | 74 782           | 32 860           | 0                |
| Pozostałe rezerwy                                   | 13 000           | 27 407           | 38 874           |
| <b>PASYWA RAZEM</b>                                 | <b>8 571 286</b> | <b>6 997 535</b> | <b>7 209 385</b> |

### Jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Nexity Global S.A.

|   | Kapitał zakładowy             |                                     | Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny minimalnej | Pozostałe kapitały | Niepodzielony wynik finansowy | Wynik finansowy bieżącego okresu | Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej | Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących | Kapitał własny ogółem |
|---|-------------------------------|-------------------------------------|---|--------------------|-------------------------------|----------------------------------|--|---|-----------------------|
|   | Wnieśli oni kapitał zakładowy | Należne wpłaty na kapitał zakładowy |   |                    |                               |                                  |  |   |                       |
| <b>Kapitał własny na dzień 01.01.2021 r.</b>                | <b>6 000 000</b>              | <b>0</b>                            | <b>14 671 172</b>   | <b>0</b>           | <b>-14 201 258</b>            | <b>-361 741</b>                  | <b>6 108 173</b>                                   | <b>0</b>                                | <b>6 108 173</b>      |
| Zmiany zasad (polityki) rachunkowości                       | 0                             | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 0                                | 0  | 0                                       | 0                     |
| Korekty z tyt. błędów lat ubiegłych                         | 0                             | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 0                                | 0  | 0                                       | 0                     |
| <b>Kapitał własny po korektach</b>                          | <b>6 000 000</b>              | <b>0</b>                            | <b>14 671 172</b>   | <b>0</b>           | <b>-14 201 258</b>            | <b>-361 741</b>                  | <b>6 108 173</b>                                   | <b>0</b>                                | <b>6 108 173</b>      |
| Podział zysku/pokrycie straty                               | 0                             | 0                                   | 0   | 0                  | -361 741                      | -2 479 147                       | -2 840 888   | 0                                       | -2 840 888            |
| Przeniesienie zysku/straty na niepodzielony wynik finansowy | 0                             | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 361 741                          | 361 741  | 0                                       | 361 741               |
| Rozliczenie korekt konsolidacyjnych                         | 0                             | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 0                                | 0  | 0                                       | 0                     |
| <b>Kapitał własny na dzień</b>                              | <b>6 000 000</b>              | <b>0</b>                            | <b>14 671 172</b>   | <b>0</b>           | <b>-14 562 999</b>            | <b>-2 479 147</b>                | <b>3 629 026</b>                                   | <b>0</b>                                | <b>3 629 026</b>      |

|                   |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>30.06.2021</b> |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| <b>r.</b>         |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|   | Kapitał zakładowy           |                                     | Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny minimalnej | Pozostałe kapitały | Niepodzielony wynik finansowy | Wynik finansowy bieżącego okresu | Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej | Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących | Kapitał własny ogółem |
|---|-----------------------------|-------------------------------------|---|--------------------|-------------------------------|----------------------------------|--|---|-----------------------|
|   | Wniesiony kapitał zakładowy | Należne wpłaty na kapitał zakładowy |   |                    |                               |                                  |  |   |                       |
| <b>Kapitał własny na dzień 01.01.2020 r.</b>    | <b>1 381 829</b>            | <b>0</b>                            | <b>8 439 783</b>  | <b>3 152 609</b>   | <b>-14 103 020</b>            | <b>-98 238</b>                   | <b>-1 227 037</b>                                  | <b>0</b>                                | <b>-1 227 037</b>     |
| Zmiany zasad (polityki) rachunkowości           | 0                           | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 0                                | 0  | 0                                       | 0                     |
| Emisja nowych akcji                             | 0                           | 0                                   | 0   | 7 696 951          | 0                             | 0                                | 7 696 951  | 0                                       | 7 696 951             |
| Korekty z tyt. błędów lat ubiegłych             | 0                           | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 0                                | 0  | 0                                       | 0                     |
| <b>Kapitał własny po korektach</b>              | <b>1 381 829</b>            | <b>0</b>                            | <b>8 439 783</b>  | <b>10 849 560</b>  | <b>-14 103 020</b>            | <b>-98 238</b>                   | <b>6 469 914</b>                                   | <b>0</b>                                | <b>6 469 914</b>      |
| Podział zysku/po pokrycie straty                | 0                           | 0                                   | 0   | 0                  | -98 238                       | 98 238                           | 0  | 0                                       | 0                     |
| Rozliczenie kapitałów własnych spółek zależnych | 0                           | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 0                                | 0  | 0                                       | 0                     |
| Suma dochodów całkowitych                       | 0                           | 0                                   | 0   | 0                  | 0                             | 662 993                          | 662 993  | 0                                       | 662 993               |
| <b>Kapitał własny na dzień 30.06.2020 r.</b>    | <b>1 381 829</b>            | <b>0</b>                            | <b>8 439 783</b>  | <b>10 849 560</b>  | <b>-14 201 258</b>            | <b>662 993</b>                   | <b>7 132 907</b>                                   | <b>0</b>                                | <b>7 132 907</b>      |

**Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych Nexity Global S.A.**

|  | 6 miesięcy<br>zakończone<br>30.06.2021 | 6 miesięcy<br>zakończone<br>30.06.2020 |
|--|--|--|
| <b>DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA</b>  |  |  |
| Zysk (strata) netto  | -2 479 147                             | 662 993                                |
| Korekty razem  | 363 192                                | -1 141 155                             |
| Podatek dochodowy  | 0                                      | 0                                      |
| Amortyzacja  | 258 673                                | 9 280                                  |
| Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych   | 0                                      | 0                                      |
| Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  | -80 942                                | -26 397                                |
| Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej   | 0                                      | -867 589                               |
| Zmiana stanu rezerw  | 239 715                                | -85 956                                |
| Zmiana stanu zapasów   | -151 623                               | 0                                      |
| Zmiana stanu należności  | -242 096                               | 28 590                                 |
| Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów   | 499 850                                | -213 374                               |
| Zmiana stanu pozostałych aktywów   | -160 385                               | 14 292                                 |
| Inne korekty z działalności operacyjnej  | 0                                      | 0                                      |
| Środki pieniężne z działalności operacyjnej  | -2 115 955                             | -478 162                               |
| Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony   | 0                                      | 0                                      |
| <b>A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>   | <b>-2 115 955</b>                      | <b>-478 162</b>                        |
| <b>DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA</b>  |  |  |
| Wpływy   | 3 236 639                              | 281 277                                |
| Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych   | 0                                      | 0                                      |
| Zbycie inwestycji w nieruchomości  | 0                                      | 0                                      |
| Zbycie aktywów finansowych   | 0                                      | 500                                    |
| Inne wpływy inwestycyjne   | 3 236 639                              | 280 777                                |
| Wydatki  | 1 783 763                              | 5 096 280                              |
| Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych  | 44 073                                 | 9 280                                  |
| Nabycie inwestycji w nieruchomości   | 0                                      | 0                                      |
| Wydatki na aktywa finansowe  | 1 577 656                              | 5 087 000                              |
| Inne wydatki inwestycyjne  | 162 034                                | 0                                      |
| <b>B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>   | <b>1 452 876</b>                       | <b>-4 815 003</b>                      |
| <b>DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA</b>   |  |  |
| Wpływy   | 880 000                                | 8 096 951                              |
| Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału | 0                                      | 7 696 951                              |
| Kredyty i pożyczki   | 880 000                                | 400 000                                |
| Emisja dłużnych papierów wartościowych   | 0                                      | 0                                      |
| Inne wpływy finansowe  | 0                                      | 0                                      |
| Wydatki  | 268 453                                | 823 141                                |
| Nabycie udziałów (akcji) własnych  | 0                                      | 0                                      |

|  |         |           |
|--|---------|-----------|
| Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli                           | 0       | 0         |
| Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku | 0       | 0         |
| Spląty kredytów i pożyczek   | 0       | 698 093   |
| Wykup dłużnych papierów wartościowych                                  | 0       | 0         |
| Z tytułu innych zobowiązań finansowych                                 | 0       | 0         |
| Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                | 252 070 | 0         |
| Odsetki  | 16 383  | 125 047   |
| Inne wydatki finansowe   | 0       | 0         |
| C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej                 | 611 547 | 7 273 810 |
| D. Przepływy pieniężne netto razem (A+B+C)                             | -51 532 | 1 980 646 |
| E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:                  | -51 532 | 1 980 646 |
| Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych             | 0       | 0         |
| F. Środki pieniężne na początek okresu                                 | 449 484 | 11 066    |
| G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)                             | 397 952 | 1 991 712 |

## F. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd Nexity Global S.A. oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, niniejsze półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne (a także półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe i dane porównywalne) sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz tworzonej przez niego Grupy Kapitałowej oraz osiągnięty wynik finansowy.

Ponadto Zarząd Nexity Global S.A. oświadcza, że półroczne sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Emitenta zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Grupy Kapitałowej Emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyka.

Niniejsze półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską oraz w zakresie wymaganym przez rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2018 r. poz. 757).

Niniejsze półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską oraz w zakresie wymaganym przez rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2018 r. poz. 757).

Niniejsze sprawozdanie z finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Nexity Global S.A. w dniu 12 sierpnia 2021 r.

Kraków, dnia 12 sierpnia 2021 r.

.....  
Dawid Zieliński - Prezes Zarządu

.....  
Michał Gondek - Członek Zarządu

.....  
Michał Sobieraj - Główny Księgowy